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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę drobnego i 

jednorazowego sprzętu medycznego, Nr sprawy NZZ/67/P/14  

     

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

 
                Działając na podstawie art. 38  ust. 2 ustawy  Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.  (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 907 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia 

publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Dotyczy:   Grupa 22  

Czy Zamawiający wymaga filtra elektrostatycznego z wymiennikiem ciepła i wilgoci czy bez ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również filtr elektrostatyczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci.  

 

Pytanie 2 

Grupa 9 

Czy Zamawiający w grupie 9 pozycji 1 dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych 0,47x90mm ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 3 

Grupa 9 

Czy Zamawiający w grupie 9 pozycji 2 dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych 0,53x90mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 4 

Grupa 24 

Czy Zamawiający w grupie 24 pozycji 2 dopuści wkłucie centralne jednoświatłowe 16G/25cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 5 

Grupa 24 

Czy Zamawiający w grupie 24 pozycji 4 dopuści wkłucie centralne jednoświatłowe 14G/25cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 6 

Paragraf 4 

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 4 zapisu o następującej treści: 

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”  

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia  znacznie opóźniają dostawę produktów 

ważnych dla zdrowia i życia.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 7 

Paragraf 4 ustęp 12 

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „ W przypadku zwłoki w załatwieniu zasadnej reklamacji 

przekraczającej o dwa dni robocze termin określony w ust. 9 lub w przypadku zwłoki w dostawie przekraczającej dwa dni robocze 

termin określony w ust. 2 Wykonawca wyraża zgodę na dokonanie przez Zamawiającego zakupu u osoby trzeciej, a w przypadku 

wyższej ceny zakupu niż cena wynikająca z niniejszej umowy na obciążenie różnicą Wykonawcy, który ma obowiązek uregulować 

należność w terminie 30 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 8 

Paragraf 4 ustęp 15 

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „ W przypadku zwłoki w należytym wykonaniu umowy lub jej 

części przez Wykonawcę, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 1% wartości brutto nie 

dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdą rozpoczęty dzień zwłoki. ” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 9 

Paragraf 7 ustęp 1 pkt. 5 

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „ Strony dopuszczają możliwość zmiany umowy w zakresie: 

wysokości wynagrodzenia brutto, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT, przy zachowaniu niezmienionej ceny netto,” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 10 

Paragraf 7 ustęp 2 

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie niniejszego zapisu z umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 11 

Nr 8/1 - Czy Zamawiający dopuści prowadnicę intubacyjną, jednorazową, sterylną do rurek intubacyjnych w rozmiarze od 2,5mm do 

4mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 12 

Nr 8/2 - Czy Zamawiający dopuści prowadnicę intubacyjną, jednorazową, sterylną do rurek intubacyjnych w rozmiarze od 4,0mm do 

6,5mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 13 

Nr 8/3 - Czy Zamawiający dopuści prowadnicę intubacyjną, jednorazową, sterylną do rurek intubacyjnych w rozmiarze od 6,5mm do 

10mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 14 

Nr 22 - Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny przeciw bakteryjny i przeciw wirusowy, z portem kapno, jednorazowy, 

mikrobiologicznie czysty? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 15 

§4 ust. 15 umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,2%? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 16 

§5ust. 2 umowy – W przypadku produktów biologicznie czystych producent nie określa terminu przydatności do użytku, produkty 

biologicznie czyste należy zużyć w ciągu 5 lat od daty produkcji. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o rezygnację z 

ust. 2 § 5 w przypadku produktów biologicznie czystych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 17 

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 3 ust. 5 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę 

dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 18 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie 

zapisów § 4 ust. 15 obniży wysokość kar umownych ustanowionych z 2 na 1% oraz doda zapis:  jednak nie więcej niż 10% 

wartości brutto nie dostarczonego terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy,   

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 19 

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §4 ust. 12 wzoru umowy w następujący sposób: W przypadku nie załatwienia zasadnej 

reklamacji w terminie określonym w ust. 9 lub w przypadku opóźnienia w dostawie przekraczającego 3 dni robocze termin określony 

w ust. 2 Zamawiający ma prawo, po wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy, do dokonana zakupu u osoby trzeciej, a 

w przypadku ceny wyższej niż cena wynikająca z niniejszej umowy, różnicą obciąży Wykonawcę, który ma obowiązek uregulować 

należność w terminie 30 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej. 

Obwarowanie niniejszego naruszenia dodatkowo karą umowną w wysokości 10% wartości niedostarczonego w terminie lub 

reklamowanego przedmiotu umowy wprowadza podwójną sankcję za to samo naruszenie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 20 

Prosimy Zamawiającego o obniżenie kary umownej określonej w §4 ust. 15 do wysokości 0,2% wartości brutto nie dostarczonego w 

przewidzianym terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 21 

Prosimy Zamawiającego o ustalenie kary umownej za odstąpienie od umowy na 5% wartości umowy pozostałej do realizacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 22 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację par. 4 ust. 17 wzoru umowy na następujący: 

Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku 3-krotnego 

przekraczającego 7 dni roboczych opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy lub załatwieniu reklamacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 23 

Dot. par. 6 ust. 1wzory umowy: 

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu §6 ust. 1 na: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za 

zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności 

świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia 

zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach 

handlowych z dnia 8 marca 2013 r 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 24 

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §6 ust. 3 wzoru umowy w następujący sposób: Wykonawca nie może dokonać cesji 

wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w 

trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez 

Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać 

przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako 

nieistniejące. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 25 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowania §7 ust. 5 wzoru umowy poprzez dodanie zastrzeżenia, iż w przypadku zmiany stawki 

VAT, zmianie ulegnie wartość brutto umowy, wartość netto pozostanie bez zmian. 

„Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych strony w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT 

dopuszczają zmianę wartości umowy. W takim przypadku (ustawowej zmiany stawki podatku VAT mającej miejsce przed datą 

wystawienia faktury) wartość brutto umowy ulegnie automatycznie zmianie proporcjonalnej do wprowadzonych zmian.”  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 26 

Grupa 3 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley o pojemności balonika 3ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 27 

Grupa 3 poz.2-3 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley o pojemności balonika 3-5ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 28 

Grupa 3 poz.4-10 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley o pojemności balonika 5-10ml lub 30-50ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza obie proponowane pojemności. 

 

Pytanie 29 

Grupa 6 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści rurkę w rozmiarze 3(90mm)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 30 

Grupa 6 poz.2 

Czy Zamawiający dopuści rurkę w rozmiarze 2(80mm)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 31 

Grupa 6 poz.3 

Czy Zamawiający dopuści rurkę w rozmiarze 1(70mm)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 32 

Grupa 6 poz.6 

Czy Zamawiający dopuści rurkę w rozmiarze 000(40mm)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 33 

Grupa 16 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy typu przedniak? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 34 

Grupa 17 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści kieliszki w opakowaniu a’75szt. i dopuści wycenę za opakowanie z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

 

Pytanie 35 

Grupa 31 poz.1-4 

Czy Zamawiający oczekuje strzykawek 3-częściowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza strzykawki 3-częściowe. 

 

Pytanie 36 

Grupa 31 poz.4 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki w opakowaniu a’50szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 
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Pytanie 37 

Grupa 3 poz. 1-3 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby cewnik Foley posiadał długość min. 29 cm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 38 

Grupa 3 poz. 1-10 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy cewniki Foley mają być sterylizowane radiacyjnie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

 

Pytanie 39 

Grupa 3 poz. 4-10 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy cewniki Foley mają posiadać 3 czy 4 otwory boczne, celem łatwiejszego drenażu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza cewniki posiadające 3 otwory boczne oraz cewniki posiadające 4 otwory boczne. 

 

Pytanie 40 

Grupa 5 

Czy cewniki do odsysania mają być zróżnicowane kolorem nasadki jak również mają być wyposażone w kod barwny i numeryczny 

umieszczony na konektorze oraz fabrycznie nadrukowany na opakowaniu jednostkowym numer serii, rozmiar oraz datę ważności, co 

pozwala na łatwą i szybką identyfikację rozmiaru cewnika? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 41 

Grupa 5 

Czy cewniki do odsysania powinny mieć zmatowioną ( zmrożoną ) powierzchnię  oraz położona naprzeciwlegle  otwory boczne o 

łącznej średnicy mniejszej od otworu centralnego, co zapobiega przysuwaniu się cewnika otworami bocznymi do rurki intubacyjnej – 

szczególnie w małych rozmiarach eliminując ryzyko przypadkowej ekstubacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 42 

Grupa 8 Poz. 2  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prowadnicy do rurek intubacyjnych, sterylnej rozmiar 3,35 (10F).  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 43 

Grupa 8 Poz. 3  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prowadnicy do rurek intubacyjnych, sterylnej rozmiar 3,66 (14F).  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 44 

Grupa 9 poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł w rozmiarze 0,6x90 mm lub 0,5x75 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 45 

Grupa 9 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy igły mają być pakowane w opakowanie niezawierające celulozy, które zapobiega 

mikrorozszczelnieniu, uszkodzeniu w trakcie przechowywania, użytkowania i w efekcie gwarantuje pełną sterylność produktu?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 46 

Grupa 12 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły Touhy 18G x 90mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 47 

Grupa 18 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy ostrza  mają być pakowane pojedynczo  w zgrzaną folię z wytłoczonym numerem serii, 

rysunkiem ostrza, numerem ostrza i nazwą producenta. Na każdym ostrzu wygrawerowany numer ostrza i nazwa producenta? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby ostrza były pakowane pojedynczo w zgrzaną folię z naniesionym lub wytłoczonym numerem serii, 

rysunkiem ostrza, numerem ostrza i nazwą producenta. Zamawiający nie wymaga aby na każdym ostrzu był wygrawerowany numer 

ostrza i nazwa producenta. 

 

Pytanie 48 

Grupa 21 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy z uwagi na specyfikę asortymentu i długi czas stosowania, cewniki do karmienia mają 

być bezpiecznie stosowane do 4 tygodni z potwierdzeniem fabrycznie nadrukowaną przez producenta informacją na opakowaniu? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Pytanie 49 

Grupa 21 

Czy cewniki do karmienia mają być skalowane co 1 cm, co umożliwia precyzyjną aplikację i określenie dokładnej głębokości 

położenia cewnika? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 50 

Grupa 21 

Czy cewniki do karmienia mają być  wykonane z PVC nie zawierającego ftalanów z fabrycznie umieszczona na opakowaniu 

jednostkowym informacją o ich braku oraz czasie utrzymania? Substancje z tej grupy są silnie toksyczne, a ze względu na lipofilność 

(powinowactwo do tłuszczów) cewniki zwierające ftalany już po 24 godzinach tracą swoje właściwości mechaniczne.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 51 

Grupa 22 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje, aby filtr elektrostatyczny posiadał  skuteczności przeciwbakteryjną na 

poziomie min. 99,9999 % oraz p/wirusową 99,999 % oraz cechował się małą przestrzenią martwa nie większą niż 26 ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 52 

Grupa 23 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie zestawu  do znieczulania zewnątrz oponowego składający się z: 

 - igły Tuohy kodowanej kolorem, z jasną przezroczystą nasadką igły, z niezdejmowalnymi skrzydełkami skalowanej co 10mm , co 

pozwala na określenie położenia igły,  

- cewnika z otworami bocznymi, wykonanego  z obojętnego chemicznie tworzywa medycznego , odpornego  na złamania, znaczniki 

długości; 

- filtr zewnątrz oponowy płaski 0,22 µ, skuteczny przez 96h, sterylny; 

- strzykawka niskooporowa z końcówką luer slip 10ml, skalowana do 7 ml;  

- łącznik  dop. cewnika wykluczający przypadkowe rozłączanie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 53 

Grupa 28 

Czy Zamawiający dopuści bezigłowy aparat do przygotowywania i wielokrotnego pobierania  leków i roztworów z  fiolki lub butelki 

umożliwiający wielokrotne, aseptyczne pobieranie z  pojemnika zbiorczego, kolec standardowy,  wolny od lateksu i PCV, 

wyposażony w bakteryjny, hydrofobowy filtr 0,2 μ, który zapewnia skuteczną wentylację   i zatrzymuje toksyczne aerozole  oraz w 

samouszczalniający się i samodomykający zawór bezigłowy SWAN, zapobiegający wyciekowi leku. Czas stosowania do 7 dni lub 

140 aktywacji przy zachowaniu zasad prawidłowej dezynfekcji, jałowy, pakowany pojedynczo. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 54 

Grupa 29  

 Prosimy o wyjaśnienie czy kraniki mają posiadać wyczuwalny i optyczny indykator pozycji otwarty/zamknięty? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 55 

Grupa 29 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje kraników wykonanych z poliwęglanu? 

Odpowiedź: 
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Zamawiający nie wymaga kraników wykonanych z poliwęglanu, ale dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

 

Pytanie 56 

Grupa 29 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy kranik trójdrożny ma odznaczać się maksymalną objętością wypełnienia 0,22ml czy 

0,23ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 57 

Grupa 29 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy kraniki mają być pakowane w opakowanie niezawierające celulozy, które zapobiega 

mikrorozszczelnieniu, uszkodzeniu w trakcie przechowywania, użytkowania i w efekcie gwarantuje pełną sterylność produktu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

 

Pytanie 58 

Grupa 31   

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy długość skali na cylindrze ma odpowiadać pojemności nominalnej strzykawki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 59 

Grupa 31  
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy strzykawka ma posiadać przezroczysty cylinder oraz biały tłok? 

Odpowiedź: 

Strzykawka musi posiadać przezroczysty cylinder  , natomiast odnośnie koloru tłoka Zamawiający nie stawia żadnych wymagań. 

 

Pytanie 60 

Grupa 31  
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy strzykawki mają posiadać logo producenta na cylindrze, w celu łatwej identyfikacji 

produktu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

 

Pytanie 61 

Grupa 31  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek, których tłok wykonany jest z polietylenu, a cylinder z polipropylenu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.  

 

Pytanie 62 

Grupa 31 poz. 4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 szt. z podaniem ceny jednostkowej netto w formularzu 

cenowym za 100 sztuk strzykawek. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.  

 

Pytanie 63 

Grupa 32  
Czy zbrojona rurka intubacyjna wykonana z medycznego PVC  ma posiadać znacznik głębokości intubacji nad mankietem w postaci 

jednego grubego o szerokości minimum 1 cm ringu wokół całego obwodu rurki co ułatwia wizualizację oraz pozycjonowanie rurki 

względem fałdów głosowych ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 64 

Grupa 32 
Czy rurki maja posiadać oznaczenie rozmiaru na baloniku kontrolnym oraz dodatkowe minimum 3 oznaczenia rozmiaru na samej 

rurce co ułatwia potwierdzenie użycia  właściwego jej rozmiaru ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

 

         Zamawiający 

 

 


